
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

SOKOL LUŠTĚNICE

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2015/2016   -  ročník: 8   -  číslo: 4   -  datum:3.10.2015



číslo 4               3.10.2015                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

SOKOL LUŠTĚNICE

domácí hosté datum čas den

Klecany Č.Pečky 03.10.15 16:00 SO

D.Lhota Luštěnice 03.10.15 10:15 SO

Slaný Radim 03.10.15 16:00 SO

Poříčany Pšovka Mělník 04.10.15 16:00 NE

Horky Brandýs 03.10.15 16:00 SO

Libice Jedomělice 03.10.15 10:30 SO

Doksy Dobrovice B 03.10.15 16:00 SO

Čelákovice Velim 03.10.15 10:30 SO

9.kolo - 1.A sk.B

3.10.2015 od 14:00h turnaj minižáků v Dlouhé Lhotě
a přípravné utkání nejmenších (tj. 2008 a mladší) proti Bakovu

Tělovýchovná jednota sokol Luštěnice má dlouholetou tradici. Založen byl již v roce 1934. V 
klubu se hrají soutěže mužů "A", mužů "B", dorostu, žáků, 7+1, minižáků a přípravky.
Soutěže

 A tým - 1. A třída skupina B - Středočeský kraj
 B tým - IV. třída okres Mladá Boleslav
 Dorost - 1.A třída skupina B - Středočeský kraj
 Žáci - Okresní přebor Mladá Boleslav
 7+1 - Okresní soutěž Mladá Boleslav
 Minižáci - Okresní soutěž Mladá Boleslav
 Přípravka - Okresní soutěž Mladá Boleslav
 



číslo 4                3.10.2015                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Ohlédnutí za zápasy 7., 8. a 5. kola - 1.A třídy sk.B

19.9.2015

FK DLOUHÁ LHOTA x FK PŠOVKA MĚLNÍK  2:1 (0:1)

Ještě že má Dlouhá Lhota v bráně čtyřicátníka Bejra. Zápas, který patřil hostům, vyhráli domácí 
hlavně díky jeho zákrokům při pěti tutovkách soupeře. Dvěma góly se o obrat po přestávce postaral 
kapitán Jan Novotný.
Domácí se nedostali v prvním poločase vůbec do hry. Naopak už v 18. minutě mohli prohrávat o tři 
branky. Novák zakončil rychlou souhru zblízka jen do Bejrovy náruče a vzápětí gólman chytil 
samostatný nájezd záložníka s osudovým příjmením Chytil. Jménem to ale asi nebylo, stejně za 
chvilku ztroskotal i Trnka, jemuž Bejr vypíchl míč od kopačky.
Až dvě minuty před přestávkou zúročil převahu Pšovky po rohu vysoký Cemper. Ihned po obrátce 
mohl do rozhozené obrany skórovat Chytil, ale znovu nevyzrál na Bejra. Po Trnkově křídelním úniku 
zase překopl bránu zblízka Novák.
Kurs proměňování šancí poskytl Mělnickým zdarma Novotný. V 52. minutě hlavičkoval do sítě 
Koubkův centr a čtvrthodinu před koncem zpoza vápna přeloboval vysunutého brankáře – 2:1. 
Procházka si jediný zákrok připsal proti Kořínkově dělovce, to Bejr v 86. minutě ještě vyrazil ránu z 
úhlu rychlonohého Trnky, který dostal míč za obranu.
Lhota přežila i krátké oslabení po vyloučení Lukáše za druhou žlutou kartu a slaví šťastné vítězství.

Branky: 54. a 76. Novotný – 44. Cemper. ŽK: Lukáš 2x, Koubek - Chytil. ČK: 90. Lukáš - 0. 
Rozhodčí: Šefara (Vyhnanovský, Špidra). Rohy: 2:4. Diváci: 90

Dlouhá Lhota: Bejr, Lukáš, Šťastný, Zdobinský O., Koubek (78. Pastorek), Šolc, Kořínek, Horák, 
Novotný, Mynář, Nastoupil
Mělník: Procházka, Grabmüller, Tomášek, Cemper, Šimandl, Trnka, Chytil, Mrvík (81. Krejčík), 
Pokorný, Miřatský (16. Žák), Novák (81. Šťástka)

Zdroj: Boleslavský deník

27.9.2015

VIKTORIA RADIM x FK DLOUHÁ LHOTA 3:1 (1:0)

Fotbalisté Radimi si v dalším kole I. A třídy poradili na domácím hřišti s Dlouho Lhotou a vyhráli 
3:1. 

Začátek zápasu patřil lhoteckým fotbalistům. Hned v 8.minutě zahrozil střelou Aleš Kořínek, ale 
brankář ji vyrazil na roh. O dvě minuty později posunul Aleš Kořínek míč na Honzu Novotného a 
jeho centr našel ve vápně Petra Nastoupila, který bohužel trefil jen dobře postaveného obránce. 
Poté začali na hřišti vládnout domácí. Rychlost některých hráčů dělala velký problém hostující 
obraně. Ve 33.minutě utekl po křídle Čábelka a o tyč poslal míč do brány.

Na začátku druhého poločasu lhotecké fotbalisty podržel výborně chytající brankář Joska Bejr, 
když vychytal tři jasné golovky a v 56.minutě chytil nařízenou penaltu. V 62.minutě zúročil svoji 
bojovnost Petr Nastoupil, po faulu na něj nařídil rozhodčí penaltu, kterou proměnil Petr Šolc. V 
69.minutě dokonce Petr Nastoupil vstřelil gól, který mu ale nebyl uznán pro hru rukou. V 72.minutě 
šli domácí do vedení, když po rohu doklepl míč do sítě Tománek. A za několik minut napravil 
zaváhání při neproměněné penaltě Bellada a zvýšil náskok domácích na 3:1. 

Lhotečtí můžou děkovat Joskovi Bejrovi, který pochytal většinu střel domácích a odvrátil tak možný 
debakl. 



číslo 4 3.10.2015                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Branky: 33. Čábelka, 72. Tománek, 76. Bellada – 62. Šolc z PK. ŽK: Králík, Kříž, Bellada – 
Koubek, Lukáš, Šťastný. Rozhodčí: Vyhnanovský (Brožek, Asník). Rohy: 3:4. Diváci: 100

Radim: Kopecký, Říha, Tománek, Bellada (83. Vaníček), Baško, Krombholz, Hrbek, Králík, 
Čábelka, Růžička (69. Mjartan), Kříž
Dlouhá Lhota: Bejr, Šolc, Lukáš, Šťastný, Zdobinský O., Koubek, Kořínek (58. Kroupa), Horák, 
Nastoupil, Novotný, Pastorek

30.9.2015

FK DLOUHÁ LHOTA x SOKOL JEDOMĚLICE 7:3 (4:2)

V dohrávce 5.kola 1.A třídy sk.B si lhotečtí fotbalisté spravili chuť po nevydařeném nedělním utkání 
v Radimi a porazili na domácím hřišti hokejovým výsledkem 7:3 Jedomělice. Čtyřmi brankami k 
výhře přispěl Radek Mynář, který byl při chutí po dvouzápasové nucené pauze za červenou kartu v 
utkání v Brandýse.

Hned v 9.minutě dostává míč za obranu Radek Mynář, obchází brankáře a střílí první gól. Ve 
23.minutě zvyšuje na 2:0 přímo z rohu Honza Novotný. O deset minut později chybuje domácí 
obrana, utíká mu jedomělický Zahradník a překonává brankáře Josku Bejra. Ve 41.minutě 
nacvičeným signálem po rozehraném rohu srovnává skóre Vicenec. Lhotecké fotbalisty srovnání 
nesrazilo a naopak během čtyř minut přidali další dva góly. Nejprve přesný centr Petr Šolce našel 
Radka Mynáře a ten hlavou poslal míč na branku, kde ho ještě tečoval Jiří Horák. Poté se po rohu 
nejlépe ve vápně zorientoval Petr Lukáš a dopravil míč za záda brankáře Kubenky. 

Na začátku druhého poločasu hned dvakrát za sebou skóroval Radek Mynář a navýšil vedení 
Lhoty na 6:2. V 66.minutě hosté snížili ze standardní situace gólem Henlína. V 81.minutě upravil 
na konečné skóre 7:3 Radek Mynář. Konec zápasu ještě mohli vyšperkovat souhrou lhotečtí 
navrátilci Víťa Limr a Jarda Pastorek, ale jejich šanci vychytal jedomělický brankář.

Lhotečtí odehráli výborné utkání a posunuli se v tabulce na 4.misto.

Branky: 9., 48., 54. a 82. Mynář, 23. Novotný, 42. Horák, 45. Lukáš – 34. Zahradník, 41. Vicenec, 
66. Henlín. ŽK: Šolc - Horák. Rozhodčí: Cichra (Vyhnal, Hanák). Rohy: 8:1. Diváci: 50

Dlouhá Lhota: Bejr, Lukáš, Šťastný, Zdobinský O. (68. Zdobinský L.), Koubek (89. Sedlák), Šolc, 
Kořínek (81. Pastorek), Horák, Novotný, Mynář, Nastoupil (84. Limr V.)
Jedomělice: Kubenka, Patč, Nedvěd, Průcha, Vyšata, Horák, Mrština (84. Kolbuch), Henlín, Hora, 
Vicenec (68. Jindra), Zahradník

HVĚZDNÁ 
LAVIČKA



číslo 4                3.10.2015                            strana 5

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

MINIKOPANÁ FK Dlouhá Lhota

D.Lhota Pěčice 0:1
D.Lhota Luštěnice 4:6 Dlask 2x, Hlaváč O., Stuchlík
D.Lhota Bakov 2:2 Dlask, Hlaváč O.

D.Lhota Pěčice 1:3 Dlask
D.Lhota Luštěnice 1:2 Brodský
D.Lhota Bakov 3:4 Bartoň, Dlask, Stuchlík

D.Lhota Pěčice 1:4 Stuchlík
D.Lhota Luštěnice 5:2 Dlask 3x, Hlaváč O., Juhaňák
D.Lhota Bakov 5:1 Hlaváč o. 3x, Juhaňák, Dlask

Turnaj Pěčice

Sestava: Vlasta Jakub, Stuchlík Adam, Juhaňák Matouš, Dlask Tomáš, 
Hájek Jan, Prýmek Matyáš, Bartoň Jakub, Hlaváč Karel, Brodský 
Jindřich

Turnaj Bakov

Sestava: Vlasta Jakub, Stuchlík Adam, Juhaňák Matouš, Dlask Tomáš, 
Hájek Jan, Prýmek Matyáš, Brodský Jindřich, Hlaváč Oldřich

Sestava: Vlasta Jakub, Středa Adam, Stuchlík Adam, Juhaňák Matouš, 
Dlask Tomáš, Hlaváč Oldřich, Hájek Jan, Prýmek Matyáš

Turnaj Luštěnice

Dlask Tomáš 12

Hlaváč Oldřich 9

Středa Adam 6

Stuchlík Adam 5

Juhaňák Matouš 3

Bartoň Jakub 3

Hájek Jan 1

Brodský Jindřich 1

Tabulka střelců:Belsport cup

1. kolo: Nová Ves - Dlouhá Lhota 2:13 (Středa 3x, Stuchlík 2x, 
Hlaváč O. 2x, Bartoň 2x, Dlask 2x, Juhaňák, Hájek)

2. kolo: Akuma - Dlouhá Lhota 4:5 (Středa 3x, Dlask, Hlaváč O.)

3. kolo: Kněžmost - Dlouhá Lhota  14.10.2015 v 15:30h



číslo 4                3.10.2015                                     strana 6

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

následující kola 1.A třída sk. B

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 Brandýs 8 6 0 2 26 : 5 19 0 1

2 Poříčany 8 6 0 2 17 : 13 17 1 0

3 Libice 8 6 0 2 16 : 12 16 2 0

4 D.Lhota 8 6 0 2 18 : 15 16 2 0

5 Slaný 8 5 0 3 16 : 14 15 1 1

6 Horky 8 5 0 3 22 : 13 14 1 0

7 Klecany 8 5 0 3 26 : 19 14 1 0

8 Dobrovice B 8 4 0 4 21 : 14 13 1 2

9 Luštěnice 8 4 0 4 12 : 26 11 1 0

10 Velim 8 3 0 5 13 : 14 10 0 1

11 Čelákovice 8 2 0 6 14 : 17 10 0 4

12 Radim 8 3 0 5 17 : 23 10 0 1

13 Pšovka Mělník 8 3 0 5 13 : 13 9 0 0

14 Jedomělice 8 3 0 5 16 : 22 9 0 0

15 Doksy 8 3 0 5 9 : 20 7 3 1

16 Č.Pečky 8 0 0 8 12 : 28 2 0 2

skóre

Tabulka 1.A sk.B

domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Velim 10.10.15 16:00 SO

Dobrovice B Čelákovice 11.10.15 16:00 NE

Jedomělice Doksy 11.10.15 16:00 NE

Brandýs Libice 10.10.15 10:15 SO

Pšovka Mělník Horky 10.10.15 16:00 SO

Radim Poříčany 11.10.15 16:00 NE

Luštěnice Slaný 10.10.15 16:00 SO

Klecany D.Lhota 10.10.15 16:00 SO

10. kolo

domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Dobrovice B 24.10.15 14:30 SO

Jedomělice Velim 25.10.15 14:30 NE

Brandýs Čelákovice 24.10.15 10:15 SO

Pšovka Mělník Doksy 24.10.15 14:30 SO

Radim Libice 25.10.15 14:30 NE

Luštěnice Horky 24.10.15 14:30 SO

Klecany Poříčany 24.10.15 14:30 SO

D.Lhota Slaný 24.10.15 10:15 SO

12. kolo

domácí hosté datum čas den

D.Lhota Č.Pečky 17.10.15 10:15 SO

Slaný Klecany 17.10.15 15:30 SO

Poříčany Luštěnice 18.10.15 15:30 NE

Horky Radim 17.10.15 15:30 SO

Libice Pšovka Mělník 17.10.15 10:30 SO

Doksy Brandýs 17.10.15 15:30 SO

Čelákovice Jedomělice 17.10.15 10:30 SO

Velim Dobrovice B 18.10.15 15:30 NE

11. kolo



číslo 4               3.10.2015                                  strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Brandýs Č.Pečky 5 : 1 Č.Pečky Horky 3 : 4 Pšovka Mělník Č.Pečky 4 : 0 Č.Pečky Libice 1 : 2 P Radim Č.Pečky 7 : 2

Pšovka Mělník Jedomělice 1 : 0 Libice Poříčany 5 : 2 Radim Brandýs 0 : 4 Doksy Horky 0 : 6 Luštěnice Pšovka Mělník 1 : 0

Radim Dobrovice B 1 : 2 P Doksy Slaný 3 : 2 P Luštěnice Jedomělice 2 : 3 Čelákovice Poříčany 1 : 0 Klecany Brandýs 3 : 1

Luštěnice Velim 2 : 1 P Čelákovice D.Lhota 1 : 2 P Klecany Dobrovice B 1 : 4 Velim Slaný 0 : 2 D.Lhota Jedomělice 7 : 3

Klecany Čelákovice 5 : 4 P Velim Klecany 3 : 2 D.Lhota Velim 1 : 1 Dobrovice B D.Lhota 2 : 4 Slaný Dobrovice B 3 : 2 P

D.Lhota Doksy 3 : 2 P Dobrovice B Luštěnice 8 : 1 Slaný Čelákovice 4 : 1 Jedomělice Klecany 3 : 6 Poříčany Velim 4 : 3

Slaný Libice 4 : 3 Jedomělice Radim 3 : 0 Poříčany Doksy 2 : 1 Brandýs Luštěnice 8 : 0 Horky Čelákovice 4 : 2

Poříčany Horky 2 : 1 Brandýs Pšovka Mělník 2 : 0 Horky Libice 1 : 2 Pšovka Mělník Radim 4 : 2 Libice Doksy 2 : 0

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Doksy 2 : 3 P Luštěnice Č.Pečky 2 : 1 Č.Pečky Čelákovice 2 : 3 Klecany Č.Pečky : Č.Pečky Velim :

Čelákovice Libice 1 : 2 P Klecany Radim 5 : 0 Velim Doksy 3 : 1 D.Lhota Luštěnice : Dobrovice B Čelákovice :

Velim Horky 2 : 1 D.Lhota Pšovka Mělník 2 : 1 Dobrovice B Libice 2 : 0 Slaný Radim : Jedomělice Doksy :

Dobrovice B Poříčany 1 : 4 Slaný Brandýs 0 : 2 Jedomělice Horky 1 : 4 Poříčany Pšovka Mělník : Brandýs Libice :

Jedomělice Slaný 3 : 0 Poříčany Jedomělice 2 : 0 Brandýs Poříčany 1 : 2 P Horky Brandýs : Pšovka Mělník Horky :

Brandýs D.Lhota 3 : 0 Horky Dobrovice B 2 : 1 P Pšovka Mělník Slaný 1 : 2 Libice Jedomělice : Radim Poříčany :

Pšovka Mělník Klecany 2 : 4 Libice Velim 2 : 1 Radim D.Lhota 3 : 1 Doksy Dobrovice B : Luštěnice Slaný :

Radim Luštěnice 4 : 3 Doksy Čelákovice 2 : 1 P Luštěnice Klecany 2 : 1 Čelákovice Velim : Klecany D.Lhota :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

D.Lhota Č.Pečky : Č.Pečky Dobrovice B : Slaný Č.Pečky : Č.Pečky Jedomělice : Poříčany Č.Pečky :

Slaný Klecany : Jedomělice Velim : Poříčany D.Lhota : Brandýs Dobrovice B : Horky Slaný :

Poříčany Luštěnice : Brandýs Čelákovice : Horky Klecany : Pšovka Mělník Velim : Libice D.Lhota :

Horky Radim : Pšovka Mělník Doksy : Libice Luštěnice : Radim Čelákovice : Doksy Klecany :

Libice Pšovka Mělník : Radim Libice : Doksy Radim : Luštěnice Doksy : Čelákovice Luštěnice :

Doksy Brandýs : Luštěnice Horky : Čelákovice Pšovka Mělník : Klecany Libice : Velim Radim :

Čelákovice Jedomělice : Klecany Poříčany : Velim Brandýs : D.Lhota Horky : Dobrovice B Pšovka Mělník :

Velim Dobrovice B : D.Lhota Slaný : Dobrovice B Jedomělice : Slaný Poříčany : Jedomělice Brandýs :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Brandýs : Horky Č.Pečky : Č.Pečky Pšovka Mělník : Libice Č.Pečky : Č.Pečky Radim :

Jedomělice Pšovka Mělník : Poříčany Libice : Brandýs Radim : Horky Doksy : Pšovka Mělník Luštěnice :

Dobrovice B Radim : Slaný Doksy : Jedomělice Luštěnice : Poříčany Čelákovice : Brandýs Klecany :

Velim Luštěnice : D.Lhota Čelákovice : Dobrovice B Klecany : Slaný Velim : Jedomělice D.Lhota :

Čelákovice Klecany : Klecany Velim : Velim D.Lhota : D.Lhota Dobrovice B : Dobrovice B Slaný :

Doksy D.Lhota : Luštěnice Dobrovice B : Čelákovice Slaný : Klecany Jedomělice : Velim Poříčany :

Libice Slaný : Radim Jedomělice : Doksy Poříčany : Luštěnice Brandýs : Čelákovice Horky :

Horky Poříčany : Pšovka Mělník Brandýs : Libice Horky : Radim Pšovka Mělník : Doksy Libice :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Doksy Č.Pečky : Č.Pečky Luštěnice : Čelákovice Č.Pečky : Č.Pečky Klecany : Velim Č.Pečky :

Libice Čelákovice : Radim Klecany : Doksy Velim : Luštěnice D.Lhota : Čelákovice Dobrovice B :

Horky Velim : Pšovka MělníkD.Lhota : Libice Dobrovice B : Radim Slaný : Doksy Jedomělice :

Poříčany Dobrovice B : Brandýs Slaný : Horky Jedomělice : Pšovka Mělník Poříčany : Libice Brandýs :

Slaný Jedomělice : Jedomělice Poříčany : Poříčany Brandýs : Brandýs Horky : Horky Pšovka Mělník :

D.Lhota Brandýs : Dobrovice B Horky : Slaný Pšovka Mělník : Jedomělice Libice : Poříčany Radim :

Klecany Pšovka Mělník : Velim Libice : D.Lhota Radim : Dobrovice B Doksy : Slaný Luštěnice :

Luštěnice Radim : Čelákovice Doksy : Klecany Luštěnice : Velim Čelákovice : D.Lhota Klecany :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky D.Lhota : Dobrovice B Č.Pečky : Č.Pečky Slaný : Jedomělice Č.Pečky : Č.Pečky Poříčany :

Klecany Slaný : Velim Jedomělice : D.Lhota Poříčany : Dobrovice B Brandýs : Slaný Horky :

Luštěnice Poříčany : Čelákovice Brandýs : Klecany Horky : Velim Pšovka Mělník : D.Lhota Libice :

Radim Horky : Doksy Pšovka Mělník : Luštěnice Libice : Čelákovice Radim : Klecany Doksy :

Pšovka Mělník Libice : Libice Radim : Radim Doksy : Doksy Luštěnice : Luštěnice Čelákovice :

Brandýs Doksy : Horky Luštěnice : Pšovka Mělník Čelákovice : Libice Klecany : Radim Velim :

Jedomělice Čelákovice : Poříčany Klecany : Brandýs Velim : Horky D.Lhota : Pšovka Mělník Dobrovice B :

Dobrovice B Velim : Slaný D.Lhota : Jedomělice Dobrovice B : Poříčany Slaný : Brandýs Jedomělice :

29.kolo

skóre

skóre

24.kolo 25.kolo

skóre

skóreskóre

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.A sk.B
5.kolo3.kolo 4.kolo

skóreskóreskóre

skóre

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

15.kolo14.kolo13.kolo

18.kolo 20.kolo

skóre skóre skóre

19.kolo

skóre

30.kolo

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo

22.kolo

skóre skóre

23.kolo

skóre skóre

skóre skóre

26.kolo

skóre

27.kol 28.kolo



číslo 4                3.10.2015                                     strana 8

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

www.fkdlouhalhota.cz

2015/2016

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

